Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npepnnoxeHue ot 15.07.2025

Cron nponssoacteeHHbln ITERMA CB-211/1006 LW430

Llena ¢ HOC: 24 316 py6. Aptukyn: 455574

Oxunpaertcs

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepXasetollas cTanb
ecTb

OTKPbIThHINA
HepXxasetolas cranb
Tpyba

1000

600

850

36

40

Mpown3asoncTeeHHbIl cton ITERMA Cb-211/1006 W430 ncnonb3yeTcst HA NPennpusTsx obLLeCTBEHHOro MMTaHNS 1
TOProBNv Ans pasaenku 1 06paboTku NMLEeBbIX MPOAYKTOB, a TakXe Ans PACCTAHOBKU 1 XPaHEHUS MOCyAbl U KYXOHHOIO
nHBEHTaps. Moaenb ocHaleHa HOXKaMu, PerynmpyoLwmmMmncs no Bbicote. PasbopHblil kapkac BbINOMHEH U3 HepXXasetoLei
cTanu, CToNeLHMUa - N3 HepXaBetoLweli CTanu ¢ ABOVHOA nammHuposarHoii CI1. CnnowHas nonka cHuay.

LleHa, yka3aHHas B AaHHOM KOMMEPHECKOM MpeaoXeHun, aeicTeutesibHa 1 OeHsb.

LleHbI yka3aHsi ¢ yqetom HIC.
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